報道関係者各位



2015年12月4日フリュー株式会社

~「みんなのくじ」第2弾!へスティアがぬーどるストッパーフィギュアで登場!~

# **『みんなのくじ ダンジョンに出会いを求めるのは** 間違っているだろうか~女神たちの宴~』

## 12月12日よりホビーショップおよびその他書店にて順次発売

フリュー株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:田坂吉朗)は、はずれなしのキャラクターくじ「みんなのくじ(みんくじ)」の最新作として『みんなのくじ ダンジョンに出会いを求めるのは間違っているだろうか~女神たちの宴~』を12月12日(土)よりホビーショップおよびその他書店などにて順次発売いたします。

「ダンジョンに出会いを求めるのは間違っているだろうか」は、シリーズ累計370万部を突破したライトノベルで、2015年4月から6月までTVアニメも放送された人気作品です。「みんなのくじ」第2弾となる今回は、A賞およびラストゲット賞にヘスティアのぬーどるストッパーフィギュアをご用意。他にも、デフォルメフィギュアや女神たちの宴を描きおろしたクリアポスターなど作品に登場するキャラクターの魅力が詰まったラインナップとなっております。

また、発売を記念したTwitterキャンペーンを期間限定で2016年1月11日(月)まで実施しております。

### <「みんなのくじ」商品概要>

商品名: 『みんなのくじ ダンジョンに出会いを求めるのは間違っているだろうか~女神たちの宴~』

発売日: 12月12日(土)より順次発売

取扱店舗: ホビーショップおよびその他書店など

くじの流れ: 650 円(税込)1 プレイ、A~G 賞 7 等級(全 19 種)の中からいずれかが当たる(ハズレは無し)。

最後のくじを引いた方には、もれなくラストゲット賞もプレゼント。

公式サイト: http://f-ch.jp/kuji462/

公式 Twitter: http://twitter.com/minnanokuji

商品情報:



B賞:BIGクッション (全1種/約30×60cm)



**C賞: 描きおろしクリアポスター** (全 1 種/A2 サイズ)



(全 1 種/全長約 12cm) ※土台は付属しません ※写真は塗装見本品です



**D賞:コードロール** (全 5 種/全長約 10cm) ※いずれか 1 つになります





E賞:ハンカチ (全3種/約45×45cm) ※いずれか1つになります



**F賞:クリアファイルセット** (全3種/A4、A5、A6サイズ) ※いずれか1セットになります

# **FuRyu**





G賞: デフォルメフィギュア (全 5 種/全高約 5cm) ※いずれか 1 つになります ※写真は塗装見本品です



ラストゲット賞: ぬーどるストッパーフィギュア 〜スペシャルカラーver.〜 (全1種/全長約12cm) ※最後のくじを引いた方に当たります ※土台は付属しません※写真は塗装見本品です



ダブルゲット賞: スタンドパネル (全1種/全長約70cm) ※くじを引いた後に、くじ券のIDナンバーを 入力して応募すると抽選で当たります

【キャンペーン情報 ~サイン入り台本が当たるTwitterキャンペーン実施中!~】 『みんなのくじ』の発売を記念し、抽選でキャスト直筆サイン入り台本が当たる、 プレゼントキャンペーンを実施中です。

■対象: Twitterで「@minnanokuji」をフォローし、専用ハッシュタグ「#神の恩

恵を」をつけて賞品などに関する内容をツイートした方。

■賞品: キャスト直筆サイン入り台本

〈キャスト〉

ベル・クラネル:松岡禎丞 さん ヘスティア:水瀬いのり さん

アイズ・ヴァレンシュタイン:大西沙織 さん

■当選人数:2名様

■実施期間:2016年1月11日(月)まで

※実施期間は都合により変更になる場合がございます。予めご了承ください。



キャスト直筆サイン入り台本

#### ◆「ダンジョンに出会いを求めるのは間違っているだろうか」とは

シリーズ累計370万部突破の人気ライトノベル。2015年4月~6月にTVアニメが放送。 迷宮都市オラリオ。『ダンジョン』と通称される壮大な地下迷宮を保有する巨大都市で、 少年は一人の小さな「神様」に出会った。どの【ファミリア】にも門前払いだった冒険者志 望の少年と、構成員ゼロの神様が果たした運命の出会い。これは、少年が歩み、女神が 記す、――【眷族の物語(ファミリア・ミィス)】――



≪TVアニメ公式サイト⇒ http://danmachi.com/≫

◆発売元 フリュー株式会社

◆コピーライト表記 ©大森藤ノ・SBクリエイティブ/ダンまち製作委員会

※デザイン・仕様は監修中につき変更になる場合があります。

※店舗によって、お取り扱い商品の無い店舗や発売時期の異なる店舗がございます。ご了承ください。

※写真と実際の商品とは多少異なる場合がございますのでご了承ください。

※会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

### 【報道関係者の方からのお問い合わせ】

フリュー株式会社 経営企画部広報担当

TEL:03-5728-1761/FAX:03-6849-7702/E-mail:furyu-press@furyu.jp